
UCHWAŁA Nr XXXI/246/21  

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 9 grudnia 2021r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy i umów najmu 

nieruchomości na czas oznaczony do 3 lat. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2021r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021r.  poz. 1899  z późn.zm.) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy i umów najmu nieruchomości 

na okres do 3 lat, położonych na terenie miasta i gminy Bisztynek, z dotychczasowymi 

dzierżawcami i najemcami, zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zbigniew Drozdowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obręb Nr 

działki/ 

część

KW

1 2 3 4 5 6 7 8

1.

Bisztynek       

ul. Kościelna

1 część 

działki 

31/22

OL1B/000 

28624/2

40 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

25 MU przeznaczenie podstawowe –

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna

lub jednorodzinna lub usługi.

2.

Bisztynek       

aleia 

Niepodległości

1 część 

działki 

89/10

OL1B/000 

13317/9

450 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

 1R przeznaczenie podstawowe – użytki 

rolne

3.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

14 Grunt pod obiektem budowlanym nr 2b 

(garażem, pomieszczeniem 

gospodarczym)  Wzniesionym przez 

dzierżawcę 

5 MW przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna; 

przeznaczenie dopuszczalne – usługi

4.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

288 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5 MW przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna; 

przeznaczenie dopuszczalne – usługi

5.

Bisztynek       

ul. Wojska 

Polskiego 

2 część 

działki 

118/21

OL1B/0000

6234/1

1000 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

6ZD przeznaczenie podstawowe – ogrody

działkowe; W ramach ustalonego

przeznaczenia dopuszcza się lokalizację:

komunikacji pieszej i rowerowej, urządzeń

i sieci infrastruktury techniczne.

6.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

17 Grunt pod obiektem budowlanym nr 3 

(garażem, pomieszczeniem 

gospodarczym)

 Wzniesionym przez dzierżawcę 

5 MW przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna; 

przeznaczenie dopuszczalne – usługi, z 

zakazem lokalizacji usług w zakresie: 

myjni, warsztatów samochodowych, stacji 

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i 

spedycji.

7.

Bisztynek 

ul. M.Reja

2 część 

działki 

74

OL1B/000 

13759/9

300 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

3ZD przeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe. W ramach ustalonego 

przeznaczenia dopuszcza się lokalizację: 

komunikacji pieszej i rowerowej, urządzeń 

i sieci infrastruktury technicznej.

8.

Bisztynek       

ul. Stare 

Osiedle

1 część 

działki 

107

OL1B/0000 

1926/4

620 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

1MN przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna. W 

ramach ustalonego przeznaczenia 

podswowego dopuszcza się lokalizację: 

usług zgodnie z przepisami odrębnymi w 

zakresie prawa budowlanego, urządzeń i 

sieci infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania.

9.

Bisztynek       

ul. Ogrodowa

1 część 

działki 

55/8

OL1B/000 

13215/4

143 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

2 ZP przeznaczenie podstawowe – zieleń

urządzona. W ramach ustalonego

przeznaczenia podstawowego dopuszcza

się lokalizację: komunikacji pieszej i

rowerowej, obiektów małej architektury,

urządzeń i sieci infrastruktury technicznej.

10.

Bisztynek       

ul. Kąpielowa

2 część 

działki 

69

OL1B/000 

13754/4

250 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

2 ZP przeznaczenie podstawowe – zieleń

urządzona. W ramach ustalonego

przeznaczenia podstawowego dopuszcza

się lokalizację: komunikacji pieszej i

rowerowej, obiektów małej architektury,

urządzeń i sieci infrastruktury technicznej.

11.

Bisztynek       

ul. Grodzka 

1 część 

działki 

79

OL1B/0000 

6238/1

193 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

1ZC przeznaczenie podstawowe – 

cmentarz.

Załącznik nr 1                                                                                      

do Uchwały Nr XXXI/246/21

Rady Miejskiej w Bisztynku                                                             

z dnia 9 grudnia 2021r. 

Lp. Położenie

Oznaczenie wg ewidencji 

gruntów Pow.       

w m2 Opis, przeznaczenie
Przeznaczenie w/g Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego 

m.Bisztynek



12.

Bisztynek        

ul.Wojska 

Polskiego

2 część 

działki 

139/25

OL1B/0001

3738/6

25 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

1MWprzeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna; 

przeznaczenie dopuszczalne – usługi, z 

zakazem lokalizacji usług w zakresie: 

myjni, warsztatów samochodowych, stacji 

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i 

spedycji; W ramach ustalonego 

przeznaczenia dopuszcza się lokalizację: 

budynków garażowych, urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania.

13.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

118/21

OL1B/000 

06234/1

530 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

6ZD przeznaczenie podstawowe – ogrody

działkowe; W ramach ustalonego

przeznaczenia dopuszcza się

lokalizację:komunikacji pieszej i

rowerowej, urządzeń i sieci infrastruktury

techniczne.

14.

Bisztynek       

ul. Wojska 

Polskiego

2 część 

działki 

97/12

OL1B/0000 

13753/7

607 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

40MN przeznaczenie dopuszczalne –

usługi, z zakaz lokalizacji usług w zakresie:

myjni, warsztatów samochodowych, stacji

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i

spedycji; W ramach ustalonego

przeznaczenia dopuszcza się lokalizację:

urządzeń i sieci infrastruktury technicznej,

miejsc do parkowania.

15.

Bisztynek       

ul. Grodzka 

1 część 

działki 

77/1

OL1B/0001    

3198/8

620 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

4MN przeznaczenie podstawowe –

zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna;

przeznaczenie dopuszczalne – usługi, z

zakazem lokalizacji usług w zakresie:

myjni, warsztatów samochodowych, stacji

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i

spedycji;

16.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

18 Grunt pod obiektem budowlanym nr 9 

(garażem, pomieszczeniem 

gospodarczym)

 Wzniesionym przez dzierżawcę 

5 MW przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna; 2) 

przeznaczenie dopuszczalne – usługi, z 

zakazem lokalizacji usług w zakresie: 

myjni, warsztatów samochodowych, stacji 

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i 

spedycji

17.

Bisztynek       

ul. Obwodowa

2 część 

działki 

66/6

OL1B/000 

13748/9

195 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

3ZDprzeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe. W ramach ustalonego 

przeznaczenia dopuszcza się lokalizację: 

komunikacji pieszej i rowerowej, urządzeń 

i sieci infrastruktury technicznej.

18.

Bisztynek       

ul. Kolejowa

2 część 

działki 

155/7

OL1B/000 

13736/2

350 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

26 MN przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna.  

W ramach ustalonego przeznaczenia 

dopuszcza się lokalizację: usług zgodnie z 

przepisami odrębnymi w zakresie prawa 

budowlanego, urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania.

19.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

15 Grunt pod obiektem budowlanym nr 20 

(garażem, pomieszczeniem 

gospodarczym)

 Wzniesionym przez dzierżawcę 

5 MW przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna; 

przeznaczenie dopuszczalne – usługi, z 

zakazem lokalizacji usług w zakresie: 

myjni, warsztatów samochodowych, stacji 

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i 

spedycji.

20.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

109/3

OL1B/0000 

1657/7

350 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

4ZDprzeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe; W ramach ustalonego 

przeznaczenia dopuszcza się lokalizację: 

komunikacji pieszej i rowerowej, urządzeń 

i sieci infrastruktury technicznej.

21.

Bisztynek       

ul.Stare Osiedle

1 część 

działki 

107

OL1B/0000

1926/4

620 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

1MN przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna. W 

ramach ustalonego przeznaczenia 

podtswowego dopuszcza się lokalizację: 

usług zgodnie z przepisami odrębnymi w 

zakresie prawa budowlanego,urządzeń i 

sieci infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania.



22.

Bisztynek       

ul.A.Struga

2 część 

działki 

59

OL1B/0000 

5908/0

308 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

14MU przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna 

lub jednorodzinna lub usługi, z zakazem 

lokalizacji usług w zakresie: myjni, 

warsztatów samochodowych, stacji obsługi 

pojazdów, stacji paliw, logistyki i spedycji; 

W ramach ustalonego przeznaczenia 

dopuszcza się lokalizację: urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania.

23.

Bisztynek       

ul.A. Struga

2 część 

działki 

59

OL1B/0000 

5908/0

300 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

14MU przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna 

lub jednorodzinna lub usługi, z zakazem 

lokalizacji usług w zakresie: myjni, 

warsztatów samochodowych, stacji obsługi 

pojazdów, stacji paliw, logistyki i spedycji; 

W ramach ustalonego przeznaczenia 

dopuszcza się lokalizację: urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania.

24.

Bisztynek       

ul. Szkolna

1 część 

działki 

341

OL1B/000 

13594/4

1010 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5UP przeznaczenie podstawowe – usługi 

społeczne. W ramach ustalonego 

przeznaczenia dopuszcza się lokalizację: 

urządzeń i sieci infrastruktury 

technicznej,miejsc do parkowania.

25.

Bisztynek       

ul.Górnośląska

1 część 

działki 

230

OL1B/000 

13260/4

675 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

12MN - przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa 

jednorodzinna,przeznaczenie dopuszczalne 

– usługi, z zastrzeżeniem zakazu lokalizacji 

usług w zakresie: myjni, warsztatów 

samochodowych, stacji obsługi pojazdów, 

stacji paliw, logistyki i spedycji;

W ramach ustalonego przeznaczenia 

dopuszcza się lokalizację: urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania.

26.

Bisztynek       

ul. 

Spółdzielców 

2 część 

działki 

158/9, 

158/1

OL1B/0000 

5371/6

468 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

29MN, 30 MN przeznaczenie podstawowe 

– zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna; 

przeznaczenie dopuszczalne – usługi, z 

zakaz lokalizacji usług w zakresie: myjni, 

warsztatów samochodowych, stacji obsługi 

pojazdów, stacji paliw, logistyki i spedycji;

W ramach ustalonego przeznaczenia 

dopuszcza się lokalizację: urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania.

27.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

636 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5ZDprzeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe; W ramach ustalonego 

przeznaczenia dopuszcza się lokalizację: 

komunikacji pieszej i rowerowej,urządzeń i 

sieci infrastruktury technicznej.

28.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

23 Grunt pod obiektem budowlanym nr 17 

(garażem, pomieszczeniem 

gospodarczym)

 Wzniesionym przez dzierżawcę 

5 MW przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna; 

przeznaczenie dopuszczalne – usługi, z 

zakazem lokalizacji usług w zakresie: 

myjni, warsztatów samochodowych, stacji 

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i 

spedycji.

29.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

20 Grunt pod obiektem budowlanym nr 12 

garażem, pomieszczeniem 

gospodarczym)

 Wzniesionym przez dzierżawcę 

5 MW przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna; 

przeznaczenie dopuszczalne – usługi, z 

zakazem lokalizacji usług w zakresie: 

myjni, warsztatów samochodowych, stacji 

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i 

spedycji.



30.

Bisztynek       

ul. 

Spółdzielców 

2 część 

działki 

158/9

OL1B/0000 

5371/6

547 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

30 MN przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna; W 

ramach ustalonego przeznaczenia 

dopuszcza się lokalizację: usług zgodnie z 

przepisami odrębnymi w zakresie prawa 

budowlanego, urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania.

31.

Bisztynek       

ul. Kościuszki 

1 część 

działki 

257/19

OL1B/0001

3235/0

586 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

9U przeznaczenie podstawowe – usługi. W 

ramach ustalonego przeznaczenia 

dopuszcza się lokalizację: urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania.

32.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

118/21

OL1B/000 

06234/1

300 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

6ZD przeznaczenie podstawowe – ogrody

działkowe; W ramach ustalonego

przeznaczenia dopuszcza się lokalizację:

komunikacji pieszej i rowerowej, urządzeń

i sieci infrastruktury techniczne.

33.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

21 Grunt pod obiektem budowlanym nr 4 

(garażem, pomieszczeniem 

gospodarczym)

 Wzniesionym przez dzierżawcę 

5 MW przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna; 

przeznaczenie dopuszczalne – usługi, z 

zakazem lokalizacji usług w zakresie: 

myjni, warsztatów samochodowych, stacji 

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i 

spedycji

34.

Bisztynek       

ul. Obwodowa

2 część 

działki 

27/2

OL1B/000 

13744/1

300 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

18ZD przeznaczenie podstawowe – ogrody

działkowe; W ramach ustalonego

przeznaczenia dopuszcza się lokalizację:

komunikacji pieszej i rowerowej, urządzeń

i sieci infrastruktury techniczne.

35.

Bisztynek       

ul. Koscielna

1 część 

działki 

31/22

OL1B/000 

28624/2

250 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

25 MU przeznaczenie podstawowe –

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna

lub jednorodzinna lub usługi

36.

Bisztynek       

ul. Obwodowa

2 część 

działki 

66/6

OL1B/000 

13748/9

600 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

3ZDprzeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe; W ramach ustalonego 

przeznaczenia dopuszcza się lokalizację: 

komunikacji pieszej i rowerowej, urządzeń 

i sieci infrastruktury technicznej.

37.

Bisztynek       

ul. Kościelna

1 część 

działki 

31/22

OL1B/000 

28624/2

75 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

25 MU przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna 

lub jednorodzinna lub usługi

38.

Bisztynek       

ul. K.Miarki

1 część 

działki 

195/3

OL1B/000 

13251/8

420 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

3ZD przeznaczenie podstawowe – ogrody

działkowe; W ramach ustalonego

przeznaczenia dopuszcza się lokalizację:

komunikacji pieszej i rowerowej, urządzeń

i sieci infrastruktury techniczne.

39.

Bisztynek       

ul.A.Struga

2 część 

działki 

59

OL1B/0000 

5908/0

425 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

14MU przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna 

lub jednorodzinna lub usługi, z zakazem 

lokalizacji usług w zakresie: myjni, 

warsztatów samochodowych, stacji obsługi 

pojazdów, stacji paliw, logistyki i spedycji; 

W ramach ustalonego przeznaczenia 

dopuszcza się lokalizację: urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania.

40.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

15 Grunt pod obiektem budowlanym nr 21 

(garażem, pomieszczeniem 

gospodarczym)

 Wzniesionym przez dzierżawcę 

5 MW przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna; 

przeznaczenie dopuszczalne – usługi, z 

zakazem lokalizacji usług w zakresie: 

myjni, warsztatów samochodowych, stacji 

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i 

spedycji.

41.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

101

OL1B/0001

3762/3

1360 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

1 PG przeznaczenie podstawowe – 

powierzchniowa eksploatacja kopalin.



42.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

18 Grunt pod obiektem budowlanym nr 16 

(garażem, pomieszczeniem 

gospodarczym)

 Wzniesionym przez dzierżawcę 

5 MW przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna; 

przeznaczenie dopuszczalne – usługi, z 

zakazem lokalizacji usług w zakresie: 

myjni, warsztatów samochodowych, stacji 

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i 

spedycji.

43.

Bisztynek       

ul. H. 

Sienkiewicza

2 część 

działki 

76/3

OL1B/000 

05923/1

53 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

13 MU przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna 

lub jednorodzinna lub usługi, z zakaz 

lokalizacji usług w zakresie: myjni, 

warsztatów samochodowych, stacji obsługi 

pojazdów, stacji paliw, logistyki i spedycji.

W ramach ustalonego przeznaczenia 

44.

Bisztynek       

ul. Grodzka 

1 część 

działki 

79

OL1B/0000 

6238/1

176 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

1ZC przeznaczenie podstawowe – 

cmentarz.

45.

Bisztynek       

ul. 

Spółdzielców 

2 część 

działki 

158/9

OL1B/0000 

5371/6

375 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

30 MN przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna. W 

ramach ustalonego przeznaczenia 

dopuszcza się lokalizację: a) usług zgodnie 

z przepisami odrębnymi w zakresie prawa 

budowlanego,b) urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej,

c) miejsc do parkowania.

46.

Bisztynek       

ul. Kościelna 

1 część 

działki 

19

OL1B/0001

3289/3

132 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

27 MU przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna 

lub jednorodzinna lub usługi, z zakazem 

lokalizacji usług w zakresie: myjni, 

warsztatów samochodowych, stacji obsługi 

pojazdów, stacji paliw, logistyki i spedycji;

W ramach ustalonego przeznaczenia 

dopuszcza się lokalizację: urządzeń i sieci 

infrastruktury technicznej, miejsc do 

parkowania.

47.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

118/21

OL1B/000 

06234/1

2000 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

6ZD przeznaczenie podstawowe – ogrody

działkowe; W ramach ustalonego

przeznaczenia dopuszcza się lokalizację:

komunikacji pieszej i rowerowej,urządzeń i

sieci infrastruktury techniczne.

48.

Bisztynek       

ul. Kolejowa

2 część 

działki 

155/7

OL1B/000 

13736/2

288 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

26 MN przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna.  

W ramach ustalonego przeznaczenia 

dopuszcza się lokalizację: usług zgodnie z 

przepisami odrębnymi w zakresie prawa 

budowlanego,

urządzeń i sieci infrastruktury 

technicznej,miejsc do parkowania.

49.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

17 Grunt pod obiektem budowlanym nr 32 

(garażem, pomieszczeniem 

gospodarczym)

 Wzniesionym przez dzierżawcę 

5 MW przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna; 

przeznaczenie dopuszczalne – usługi, z 

zakazem lokalizacji usług w zakresie: 

myjni, warsztatów samochodowych, stacji 

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i 

spedycji

50.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

170 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5ZDprzeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe; W ramach ustalonego 

przeznaczenia dopuszcza się lokalizację: 

komunikacji pieszej i rowerowej,urządzeń i 

sieci infrastruktury technicznej.

51.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

118/5

OL1B/000 

06234/1

360 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

6ZD przeznaczenie podstawowe – ogrody

działkowe; W ramach ustalonego

przeznaczenia dopuszcza się lokalizację:

komunikacji pieszej i rowerowej, urządzeń

i sieci infrastruktury techniczne.

52.

Bisztynek       

ul. Szkolna,    ul. 

Kolejowa 

1,2 część 

działki 

173/1, 

139/25

OL1B/000 

13249/1

499 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

2ZDprzeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe; W ramach ustalonego 

przeznaczenia dopuszcza się lokalizację: a) 

komunikacji pieszej i rowerowej,b) 

urządzeń i sieci infrastruktury technicznej.



53.

Bisztynek       

ul. Kościelna

2 część 

działki 

15/2

OL1B/000 

13712/8

570 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

38 MN przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna.  

W ramach ustalonego przeznaczenia 

dopuszcza się lokalizację: a) usług zgodnie 

z przepisami odrębnymi w zakresie prawa 

budowlanego,

b) urządzeń i sieci infrastruktury 

technicznej, c) miejsc do parkowania.

54.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

15 Grunt pod obiektem budowlanym nr 1a 

(garażem, pomieszczeniem 

gospodarczym)

 Wzniesionym przez dzierżawcę 

5 MW przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna; 2) 

przeznaczenie dopuszczalne – usługi, z 

zakazem lokalizacji usług w zakresie: 

myjni, warsztatów samochodowych, stacji 

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i 

spedycji.

55.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

20 Grunt pod obiektem budowlanym nr 15 

(garażem, pomieszczeniem 

gospodarczym)

 Wzniesionym przez dzierżawcę 

5 MW przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna; 2) 

przeznaczenie dopuszczalne – usługi, z 

zakazem lokalizacji usług w zakresie: 

myjni, warsztatów samochodowych, stacji 

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i 

spedycji

56.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

109/3

OL1B/0000 

1657/7

390 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5MW przeznaczenie podstawowe –

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna;

przeznaczenie dopuszczalne – usługi, z

zakazem lokalizacji usług w zakresie:

myjni, warsztatów samochodowych, stacji

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i

spedycji.

57.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

109/3

OL1B/0000 

1657/7

27 Grunt pod obiektem budowlanym nr 33 

(garażem, pomieszczeniem 

gospodarczym)

 Wzniesionym przez dzierżawcę 

5MW przeznaczenie podstawowe –

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna;

przeznaczenie dopuszczalne – usługi, z

zakazem lokalizacji usług w zakresie:

myjni, warsztatów samochodowych, stacji

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i

spedycji.

58.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

19 Grunt pod obiektem budowlanym nr 10 

(garażem, pomieszczeniem 

gospodarczym)

 Wzniesionym przez dzierżawcę 

5 MW przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna; 2) 

przeznaczenie dopuszczalne – usługi, z 

zakazem lokalizacji usług w zakresie: 

myjni, warsztatów samochodowych, stacji 

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i 

spedycji

59.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

109/3

OL1B/0000 

1657/7

19 Grunt pod obiektem budowlanym nr 29 

(garażem, pomieszczeniem 

gospodarczym)

 Wzniesionym przez dzierżawcę 

5MW przeznaczenie podstawowe –

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna;

przeznaczenie dopuszczalne – usługi, z

zakazem lokalizacji usług w zakresie:

myjni, warsztatów samochodowych, stacji

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i

spedycji;

60.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

109/3

OL1B/0000 

1657/7

336 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5 MW przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna; 2) 

przeznaczenie dopuszczalne – usługi, z 

zakazem lokalizacji usług w zakresie: 

myjni, warsztatów samochodowych, stacji 

61.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

118/5

OL1B/000 

06234/7

1225 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

6ZD przeznaczenie podstawowe – ogrody

działkowe; W ramach ustalonego

przeznaczenia dopuszcza się lokalizację: a)

komunikacji pieszej i rowerowej,b)

urządzeń i sieci infrastruktury techniczne.;

62.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

19 Grunt pod obiektem budowlanym nr 7 

(garażem, pomieszczeniem 

gospodarczym)

 Wzniesionym przez dzierżawcę 

5 MW przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna; 2) 

przeznaczenie dopuszczalne – usługi, z 

zakazem lokalizacji usług w zakresie: 

myjni, warsztatów samochodowych, stacji 

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i 

spedycji

63.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

12 Grunt pod obiektem budowlanym nr 13 

(garażem, pomieszczeniem 

gospodarczym)

 Wzniesionym przez dzierżawcę 

5 MW przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna; 2) 

przeznaczenie dopuszczalne – usługi, z 

zakazem lokalizacji usług w zakresie: 

myjni, warsztatów samochodowych, stacji 

64.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/0001

3751/3

11 Grunt pod obiektem budowlanym nr 18 

(garażem, pomieszczeniem 

gospodarczym)

 Wzniesionym przez dzierżawcę 

5 MW przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna; 2) 

przeznaczenie dopuszczalne – usługi, z 

zakazem lokalizacji usług w zakresie: 

myjni, warsztatów samochodowych, stacji 



65.

Bisztynek       

ul. 

Grunwaldzka 

1 część 

działki 

223/2, 

224/1

OL1B/000 

13314/8;    

OL1B/000 

13200/6

1683 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

12MN - przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna,

przeznaczenie dopuszczalne – usługi, z 

zastrzeżeniem zakazu lokalizacji usług w 

zakresie: myjni, warsztatów 

66.

Bisztynek       

aleia 

Niepodległosci

1 część 

działki 

205/1

OL1B/0001

2429/0

500 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

11 MN przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna; 2) 

przeznaczenie dopuszczalne – usługi, z 

zakazu lokalizacji usług w zakresie: myjni, 

warsztatów samochodowych, stacji obsługi 

67.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

118/21

OL1B/000 

06234/1

1000 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

6ZD przeznaczenie podstawowe – ogrody

działkowe; W ramach ustalonego

przeznaczenia dopuszcza się lokalizację: a)

komunikacji pieszej i rowerowej,b)

urządzeń i sieci infrastruktury techniczne.

68.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

118/21

OL1B/000 

06234/1

500 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

6ZD przeznaczenie podstawowe – ogrody

działkowe; W ramach ustalonego

przeznaczenia dopuszcza się lokalizację: a)

komunikacji pieszej i rowerowej,b)

urządzeń i sieci infrastruktury techniczne.

69.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

20 Grunt pod obiektem budowlanym nr 

14a (garażem, pomieszczeniem 

gospodarczym)

 Wzniesionym przez dzierżawcę 

5 MW przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna; 2) 

przeznaczenie dopuszczalne – usługi, z 

zakazem lokalizacji usług w zakresie: 

myjni, warsztatów samochodowych, stacji 

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i 

spedycji

70.

Bisztynek       

ul. Obwodowa

2 część 

działki 

66/6

OL1B/000 

13748/9

500 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

3ZDprzeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe; W ramach ustalonego 

przeznaczenia dopuszcza się lokalizację: a) 

komunikacji pieszej i rowerowej,b) 

urządzeń i sieci infrastruktury technicznej.

71.

Bisztynek       

ul. Ogrodowa

1 część 

działki 

55/8

OL1B/000 

13215/4

300 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

72.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

16 Grunt pod obiektem budowlanym nr 11 

(garażem, pomieszczeniem 

gospodarczym)

 Wzniesionym przez dzierżawcę 

73.

Bisztynek       

aleja 

Niepodległości

1 część 

działki 

211/5;21

1/6

OL1B/000 

13256/3

820 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

MNU.01. Przeznaczenie terenu: zabudowa 

mieszkaniowa jednorodzinna lub 

zabudowa usługowa związana z 

prowadzeniem usług nieucizliwychliwych 

realizowane łącznie lub zamiennie. 

74.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

492 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5ZDprzeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe; W ramach ustalonego 

przeznaczenia dopuszcza się lokalizację: a) 

komunikacji pieszej i rowerowej,b) 

urządzeń i sieci infrastruktury technicznej.

75.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

109/3

OL1B/0000 

1657/7

14 Grunt pod obiektem budowlanym nr 26 

(garażem, pomieszczeniem 

gospodarczym)

 Wzniesionym przez dzierżawcę 

5 MW przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna; 2) 

przeznaczenie dopuszczalne – usługi, z 

zakazem lokalizacji usług w zakresie: 

myjni, warsztatów samochodowych, stacji 

76.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

109/3

OL1B/0000 

1657/7

13 Grunt pod obiektem budowlanym nr 30 

(garażem, pomieszczeniem 

gospodarczym)

 Wzniesionym przez dzierżawcę 

5 MW przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna; 2) 

przeznaczenie dopuszczalne – usługi, z 

zakazem lokalizacji usług w zakresie: 

myjni, warsztatów samochodowych, stacji 

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i 

spedycji

77.

Bisztynek       

ul. Wojska 

Polskiego 

2 część 

działki 

90/8

OL1B/000 

13781/2

1000 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

1 PG przeznaczenie podstawowe – 

powierzchniowa eksploatacja kopalin;

78.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

20 Grunt pod obiektem budowlanym nr8 

(garażem, pomieszczeniem 

gospodarczym)

 Wzniesionym przez dzierżawcę 

5 MW przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna; 2) 

przeznaczenie dopuszczalne – usługi, z 

zakazem lokalizacji usług w zakresie: 

myjni, warsztatów samochodowych, stacji 

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i 

spedycji

2 ZP przeznaczenie podstawowe – zieleń 

urządzona;

W ramach ustalonego przeznaczenia 

podstawowego dopuszcza się lokalizację: 

a) komunikacji pieszej i rowerowej,b) 

obiektów małej architektury,c) urządzeń i 

sieci infrastruktury techniczne j/ 8 MN 

przeznaczenie podstawowe – zabudowa 

mieszkaniowa jednorodzinna; W ramach 

ustalonego przeznaczenia podstawowego 



79.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

109/3

OL1B/0000 

1657/7

225 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5ZDprzeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe; W ramach ustalonego 

przeznaczenia dopuszcza się lokalizację: a) 

komunikacji pieszej i rowerowej,b) 

urządzeń i sieci infrastruktury technicznej;

80.

Bisztynek       

ul. Wojska 

Polskiego

2 część 

działki 

90/8

OL1B/000 

13781/3

40 Grunt pod obiektem budowlanym 

handlowym

 Wzniesionym przez dzierżawcę 

1 PG przeznaczenie podstawowe – 

powierzchniowa eksploatacja kopalin;

81.

Bisztynek       

ul. Wojska 

Polskiego 

2 część 

działki 

90/8

OL1B/000 

13781/2

400 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

1 PG przeznaczenie podstawowe – 

powierzchniowa eksploatacja kopalin;

82.

Bisztynek       

aleia 

Niepodległosci

1 część 

działki 

211/1

OL1B/000 

13256/3

400 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

MNU.01. Przeznaczenie terenu: zabudowa 

mieszkaniowa jednorodzinna lub 

zabudowa usługowa związana z 

prowadzeniem usług nieucizliwychliwych 

realizowane łącznie lub zamiennie. 

Dopuszcza się realizację budynku 

garażowego, komunikacji wewnętrznej, 

parkingu, małej architektury, sieci 

infrastruktury technicznej; zakaz lokalizacji 

usług w zakresie: myjni, warsztatów 

83.

Bisztynek       

ul. M.Reja

2 część 

działki 

74

OL1B/000 

13759/9

150 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

3ZDprzeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe; W ramach ustalonego 

przeznaczenia dopuszcza się lokalizację: a) 

komunikacji pieszej i rowerowej,b) 

urządzeń i sieci infrastruktury technicznej;

84.

Bisztynek       

ul. Reja

2 część 

działki 

79

OL1B/000 

13970/4

250 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

14MU przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna 

lub jednorodzinna lub usługi, z zakazem 

lokalizacji usług w zakresie: myjni, 

warsztatów samochodowych, stacji obsługi 

pojazdów, stacji paliw, logistyki i spedycji; 

W ramach ustalonego przeznaczenia 

dopuszcza się lokalizację: a) urządzeń i 

sieci infrastruktury technicznej, b) miejsc 

do parkowania;

85.

Bisztynek       

ul. Kościelna

1 część 

działki 

31/22

OL1B/000 

28624/2

88 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

25 MU przeznaczenie podstawowe –

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna

lub jednorodzinna lub usługi

86.

Bisztynek       

ul. Ogrodowa

1 część 

działki 

29

OL1B/000 

05916/9

103 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

27 MU przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna 

lub jednorodzinna lub usługi, z zakazem 

lokalizacji usług w zakresie: myjni, 

warsztatów samochodowych, stacji obsługi 

pojazdów, stacji paliw, logistyki i spedycji;

W ramach ustalonego przeznaczenia 

dopuszcza się lokalizację: a) urządzeń i 

87.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

518 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5ZDprzeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe; W ramach ustalonego 

przeznaczenia dopuszcza się lokalizację: a) 

komunikacji pieszej i rowerowej,b) 

urządzeń i sieci infrastruktury technicznej;

88.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

109/3

OL1B/0000 

1657/7

9 Grunt pod obiektem budowlanym 

nr341 (garażem, pomieszczeniem 

gospodarczym)

 Wzniesionym przez dzierżawcę 

5 MW przeznaczenie podstawowe – 

zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna; 2) 

przeznaczenie dopuszczalne – usługi, z 

zakazem lokalizacji usług w zakresie: 

myjni, warsztatów samochodowych, stacji 

obsługi pojazdów, stacji paliw, logistyki i 

spedycji

89.

Bisztynek       

ul. Słoneczna

2 część 

działki 

111/8

OL1B/000 

13751/3

397 Działka niezabudowana grunt 

przeznaczony do wydzierżawienia pod 

uprawy ogrodnicze, sadownicze, rolne

5ZDprzeznaczenie podstawowe – ogrody 

działkowe; W ramach ustalonego 

przeznaczenia dopuszcza się lokalizację: a) 

komunikacji pieszej i rowerowej,b) 

urządzeń i sieci infrastruktury technicznej.



Obręb Nr

 działki/

część

KW

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Sątopy-

Samulewo

11 Sątopy Część 

działki

348/2

 OL1B/000

18512/1

353 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

29MN – istniejąca zabudowa miezkaniowa, 

adaptowane

2. Sątopy-

Samulewo

11 Sątopy Część

 działki

 348/2

 OL1B/000

18512/1

27000 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

29MN – istniejąca zabudowa miezkaniowa, 

adaptowane

3. Sątopy 11 Sątopy Część 

działki 

76

 OL1B/000

14286/9

5400 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

4. Sątopy 11 Sątopy Działka 

208

 OL1B/000

29063/8

900 Działka niezabudowana (droga wewnętrzna)

przeznaczona pod uprawy ogrodnicze,

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

5. Sątopy-

Samulewo

11 Sątopy Część

działki

353/80

 OL1B/000

16278/4

143 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

18C – istniejąca kotłownia olejowa, 

adaptowane

6. Sątopy-

Samulewo

11 Sątopy Część

działki

353/80

 OL1B/000

16278/4

82 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

18C – istniejąca kotłownia olejowa, 

adaptowane

7. Sątopy-

Samulewo

11 Sątopy Część

działki

353/80

 OL1B/000

16278/4

64 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

18C – istniejąca kotłownia olejowa, 

adaptowane

8. Sątopy-

Samulewo

11 Sątopy Część

działki

353/29

 OL1B/000

16276/0

42 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

29MN – istniejąca zabudowa miezkaniowa, 

adaptowane

9. Sątopy-

Samulewo

11 Sątopy Część

działki

353/80

OL1B/000

16278/4

295 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

18C – istniejąca kotłownia olejowa, 

adaptowane

10. Sątopy-

Samulewo

11 Sątopy Część 

działki 

353/29

OL1B/000

16276/2

87 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

29MN – istniejąca zabudowa miezkaniowa, 

adaptowane

11. Sątopy-

Samulewo

11 Sątopy Część

działki

353/80

OL1B/000

16278/4

338 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

18C – istniejąca kotłownia olejowa, 

adaptowane

12. Sątopy-

Samulewo

11 Sątopy Część

działki

353/80

OL1B/000

16278/4

134 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

18C – istniejąca kotłownia olejowa, 

adaptowane

13. Sątopy-

Samulewo

11 Sątopy Część 

działki 

348/2

OL1B/000

18512/1

320 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

29MN – istniejąca zabudowa miezkaniowa, 

adaptowane

14. Sątopy-

Samulewo

11 Sątopy Część 

działki 

353/29

OL1B/000

16276/0

92 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

17ZD – teren upraw ogrodów działkowych, 

adaptowane

15. Sątopy-

Samulewo

11 Sątopy Część 

działki 

353/80

OL1B/000

16278/4

180 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

18C – istniejąca kotłownia olejowa, 

adaptowane

16. Sątopy-

Samulewo

11 Sątopy Część 

działki 

353/80

OL1B/000

16278/4

124 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

18C – istniejąca kotłownia olejowa, 

adaptowane

17. Sątopy-

Samulewo

11 Sątopy Część

działki

353/80

OL1B/000

16278/4

348 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

18C – istniejąca kotłownia olejowa, 

adaptowane

                                                                          Załącznik nr 2                                                                                                                                                                                                                                                      

do Uchwały Nr XXXI/246/21

z dnia 9 grudnia 2021r. 

Lp. Położenie Oznaczenie wg ewidencji gruntów Pow. 

w m2

Opis, przeznaczenie Przeznaczenie wg Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego



18. Sątopy-

Samulewo

11 Sątopy Część

działki

353/80

OL1B/000

16278/4

128 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

18C – istniejąca kotłownia olejowa, 

adaptowane

19. Sątopy-

Samulewo

11 Sątopy Część

działki

353/80

OL1B/000

16278/4

142 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

18C – istniejąca kotłownia olejowa, 

adaptowane

20. Sątopy-

Samulewo

11 Sątopy Część

działki

348/2

OL1B/000

18512/1

192 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

29MN – istniejąca zabudowa miezkaniowa, 

adaptowane

21. Sątopy-

Samulewo

11 Sątopy Część

działki

353/80

OL1B/000

16278/4

114 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

18C – istniejąca kotłownia olejowa, 

adaptowane

22. Sątopy-

Samulewo

11 Sątopy Część

działki

353/75

OL1B/000

16510/3

346 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

17ZD – teren upraw ogrodów działkowych, 

adaptowane

23. Sątopy-

Samulewo

11 Sątopy Część

działki

353/29

OL1B/000

16276/0

54 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

17ZD – teren upraw ogrodów działkowych, 

adaptowane

24. Sątopy-

Samulewo

11 Sątopy Część

działki

353/29

OL1B/000

16276/0

53 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

17ZD – teren upraw ogrodów działkowych, 

adaptowane

25. Sątopy-

Samulewo

11 Sątopy Część

działki

353/29

OL1B/000

16276/0

130 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

17ZD – teren upraw ogrodów działkowych, 

adaptowane

26. Sątopy-

Samulewo

11 Sątopy Część

działki

353/80

OL1B/000

16278/4

128 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

18C – istniejąca kotłownia olejowa, 

adaptowane

27. Sątopy-

Samulewo

11 Sątopy Część

działki

353/29

OL1B/000

28055/2

78 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

17ZD – teren upraw ogrodów działkowych, 

adaptowane

28. Sątopy-

Samulewo

11 Sątopy Część

działki

348/2

OL1B/000

18512/1

290 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

29MN – istniejąca zabudowa miezkaniowa, 

adaptowane

29. Sątopy-

Samulewo

11 Sątopy Część

działki

348/2

OL1B/000

18512/1

192 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

29MN – istniejąca zabudowa miezkaniowa, 

adaptowane

30. Sątopy-

Samulewo

11 Sątopy Część

działki

353/29

OL1B/000

16276/0

447 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

17ZD – teren upraw ogrodów działkowych, 

adaptowane

31. Wozławki 17 Wozławki Część

działki

16/6

OL1B/000

14216/8

210 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

32. Sątopy-

Samulewo

11 Sątopy Część

działki

353/80

 OL1B/000

16278/4

114 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

18C – istniejąca kotłownia olejowa, 

adaptowane

33. Sątopy-

Samulewo

11 Sątopy Część

działki

353/75

 OL1B/000

16510/3

210 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

17ZD – teren upraw ogrodów działkowych, 

adaptowane

34. Sątopy 11 Sątopy Część

działki

366/1

 OL1B/000

29600/5

2334 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

35. Sątopy 11 Sątopy Część

działki

366/1

 OL1B/000

29600/5

571 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

36. Sułowo 12 Sułowo Część

działki

170/1

 OL1B/000

14197/8

1250 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

37. Sułowo 12 Sułowo Część

działki

170/1

 OL1B/000

14197/8

500 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

38. Sułowo 12 Sułowo Część

działki

357

 OL1B/000

28391/9

2600 Działka niezabudowana(droga wewnętrzna)

przeznaczona pod uprawy ogrodnicze,

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu



39. Bisztynek-

Kolonia

1 Bisztynek

Kolonia

Działka

4

 OL1B/000

01665/6

500 Działka niezabudowana(droga wewnętrzna)

przeznaczona pod uprawy ogrodnicze,

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

40. Bisztynek-

Kolonia

1 Bisztynek

Kolonia

Część

działki

210/3

OL1B/000

16511/0

13000 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

41. Bisztynek-

Kolonia

1 Bisztynek

Kolonia

Działka

123

OL1B/000

01665/6

1200 Działka niezabudowana(droga wewnętrzna)

przeznaczona pod uprawy ogrodnicze,

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

42. Bisztynek-

Kolonia

1 Bisztynek

Kolonia

Działka

128

OL1B/000

01665/6

459 Działka niezabudowana(droga wewnętrzna)

przeznaczona pod uprawy ogrodnicze,

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

43. Bisztynek-

Kolonia

1 Bisztynek

Kolonia

Działka 

120

OL1B/000

01665/6

800 Działka niezabudowana(droga wewnętrzna)

przeznaczona pod uprawy ogrodnicze,

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

44. Sątopy 11 Sątopy Działka 

63/3

OL1B/000

18512/4

400 Działka niezabudowana(droga wewnętrzna)

przeznaczona pod uprawy ogrodnicze,

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

45. Nowa Wieś

Reszelska

7-Nowa Wieś 

Reszelska

Działka 

99/5

OL1B/000

28567/4

1000 Działka niezabudowana(droga wewnętrzna)

przeznaczona pod uprawy ogrodnicze,

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

46. Unikowo 14 Unikowo Działka 

180

OL1B/000

14234/0

3500 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

47. Unikowo 14 Unikowo Część działki

191/1

OL1B/000

20342/5

1002 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

48. Unikowo 14 Unikowo Działka 

206

OL1B/000

28392/6

2300 Działka niezabudowana(droga wewnętrzna)

przeznaczona pod uprawy ogrodnicze,

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

49. Pleśno 9 Pleśno Część działki

238/7

OL1B/000

14596/5

633 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

50. Pleśno 9 Pleśno Działka 

170/9

OL1B/000

14242/9

2500 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

51. Wojkowo 16 Wojkowo Działka

103/21

 OL1B/000

16352/7

475 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

52. Wojkowo 16 Wojkowo Działka 

103/14

OL1B/0000

16345/5

637 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

53. Paluzy 8 Paluzy Część działki

21

OL1B/000

02934/0

2510 Działka niezabudowana(droga wewnętrzna)

przeznaczona pod uprawy ogrodnicze,

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

54. Paluzy 8 Paluzy Część działki

60/1

OL1B/000

14220/9

363 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

55. Paluzy 8 Paluzy Część działki

60/1

OL1B/000

14220/9

75 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

56. Paluzy 8 Paluzy Część działki

60/1

OL1B/000

14220/6

56 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

57. Paluzy 8 Paluzy Działka 

189

OL1B/000

14218/2

2500 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

58. Paluzy 8 Paluzy Część działki

273

OL1B/000

02934/0

1092 Działka niezabudowana(droga wewnętrzna)

przeznaczona pod uprawy ogrodnicze,

sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu



59. Troszkowo 13 Troszkowo Część działki

101/4

OL1B/000

18508/0

1800 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

60. Janowiec 3-Grzęda Część działki

579/52

 OL1B/000

17276/7

418 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

61. Janowiec 3-Grzęda Część działki

579/52

 OL1B/000

17276/7

375 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

62. Janowiec 3-Grzęda Część działki

579/52

 OL1B/000

17276/7

482 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

63. Janowiec 3-Grzęda Część działki

579/52

 OL1B/000

17276/7

309 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

64. Janowiec 3-Grzęda Część działki

579/52

 OL1B/000

17276/7

363 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

65. Unikowo 14 Unikowo Część działki

190/3

OL1B/000

18506/6

371 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu

66. Dąbrowa 2 Dąbrowa Część działki

98/2

OL1B/000

14259/1

375 Działka niezabudowana przeznaczona pod

uprawy ogrodnicze, sadownicze lub rolne

Brak aktualnego planu



Lp. Położenie lokalu/budynku Nr działki, obręb, nr 

księgi wieczystej

Powierzchnia 

użytkowa

Opis i przeznaczenie Przeznaczenie wg Miejscowego 

Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego

1.     

 
Sątopy-Samulewo 28/4a Działka nr 353/21, 

obręb 11 Sątopy,
KW nr 
OL1B/00013338/2

117,23 Lokal przeznaczony jest na 
prowadzenie działalność 
gospodarczej w zakresie 
świadczenia usług medycznych w 
ramach kontraktu z NFZ

11UZ – istniejący ośrodek 
zdrowia,adaptowane.

2. Bisztynek ul. Żeromskiego Działka nr 49, 
obręb 1 miasta 
Bisztynek,
KW nr 
OL1B/00005911/4

51,20 Budynek przeznaczony na 
prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie handlu lub 
usług o charakterze nieuciążliwym. 

17 MU - przeznaczenie 
podstawowe – zabudowa 
mieszkaniowa wielorodzinna lub 
jednorodzinna lub usługi, z 
zakazem lokalizacji usług w 

zakresie: myjni, warsztatów 
samochodowych, stacji obsługi 
pojazdów, stacji paliw, logistyki i 
spedycji.
W ramach ustalonego 
przeznaczenia dopuszcza się 
lokalizację: a) urządzeń i sieci 
infrastruktury technicznej, b) 
miejsc do parkowania.

3. Bisztynek ul. Kościuszki 5 Działka nr 258, 
obręb 1 miasta 
Bisztynek,
KW nr 
OL1B/00013276/9

295,10 Budynek przeznaczony na 
prowadzenie działalności 
medycznej, w szczególności praktyki 
lekarza rodzinnego.   W ramach 
kontraktu z NFZ

6 UP - przeznaczenie 
podstawowe – usługi społeczne. 
W ramach ustalonego 
przeznaczenia dopuszcza się 
lokalizację: a) urządzeń i sieci 
infrastruktury technicznej, b) 
miejsc do parkowania.

Załącznik nr 3                                                                                   
do Uchwały Nr XXXI/246/21
Rady Miejskiej w Bisztynku                                                         
z dnia 9 grudnia 2021r. 


	U_XXXI-246-21
	zal-1
	zal-2
	zal-3

